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Konferencja pt. „Praca z rodziną jako ważny element
wsparcia procesu resocjalizacji i usamodzielnienia
wychowanków placówek resocjalizacyjnych – teoria,
praktyka, wyzwania”
Celem konferencji jest naprawianie i budowanie prawidłowych relacji między
wychowankami placówki i ich rodzinami oraz tworzenie zintegrowanego systemu
oddziaływań na rodzinę wspierającego jej prawidłowe funkcjonowanie
Fundacja po DRUGIE oraz Schronisko dla Nieletnich i Zakładzie Poprawczym w Falenicy
zapraszają do dzuiału w konferencji pt. „Praca z rodziną jako ważny element wsparcia
procesu resocjalizacji i usamodzielnienia wychowanków placówek resocjalizacyjnych – teoria,
praktyka, wyzwania” w ramach projektu „Po prostu mnie KOCHAJ”

Celem konferencji jest naprawianie i budowanie prawidłowych relacji między wychowankami
placówki  i ich rodzinami oraz tworzenie zintegrowanego systemu oddziaływań na rodzinę
wspierającego jej prawidłowe funkcjonowanie. Projekt umożliwił nawiązanie bezpośredniego
kontaktu z rodzinami wychowanek oraz przedstawicielami służb mających wgląd w
funkcjonowanie rodziny (pracownicy socjalni, kuratorzy). Podjęte działania pokazały, że
wprowadzenie takiego rozwiązania jest nie tylko dobrym pomysłem, ale koniecznością.
Zintensyfikowanie oddziaływań, praca z wychowanką w oparciu o jej najbliższe otoczenie daje
szansę na dokonywanie właściwych wyborów dotyczących procesu usamodzielnienia.
Jednocześnie zbliżenie wychowawców placówki do rodzin wychowanek stwarza nowe
możliwości dla pracy z rodziną, poprawy jej sytuacji, a nawet całkowitej zmiany stylu życia.

Konferencja odbędzie się 12 grudnia br. o godz. 9:00 w siedzibie ZNP, ul. Smulikowskiego 6/8
w sali 512.
Zainteresowani proszeni są o potwierdzenie przybycia pod adresem: fundacja@podrugie.pl
lub telefonicznie: 693 90 40 44.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://fundacja@podrugie.pl


Metryczka
03.12.2012
Data publikacji 03.12.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szafran


